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Domo airco DO362A

Artikelcode : LIDO362A

Domo DO362A. Netbelasting: 1890 W. Kleur van het product: Wit, Type
beeldscherm: LED. Breedte: 480 mm, Diepte: 392 mm, Hoogte: 770 mm

€ 649,00

Adviesprijs € 799,00

Kenmerken
Soort: Mobiele airconditioner uit één stuk
Comfort-slaapstand: Ja
Geschikt voor kamers tot en met: 46 2
Koelend medium: R290
Maximale timer duur: 24 uur
Op afstand bedienbaar: Ja
Transportwieltjes: Ja
Handvat(en): Ja
Koeling temperatuur bereik: 17 -30°C
Snoeropslag: Ja
Instelbare thermostaat: Ja
Netbelasting: 1890 W
Energie-efficiéntieklasse: A+
Ingebouwd display: Ja

Beeldscherm type: LED
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Kleur van het product:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Afstandsbediening:

Wit

480 mm
392 mm
770 mm
542 mm
500 mm
878 mm
40350 g

Ja
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